
43عـــدد   2018 ماي 29 ––الرائد الرسمي للجمهورية التونسية   1980صفحــة 

 ديسمبر30 المؤرخ في 1989 لسنة 113ن عدد وعلى القانو  بعد الاطلاع على الدستور،  إن وزير المالية، .قاعدة إثبات المصدرإلى بضبط قائمة البضائع الخاضعة  المتعلق2009 فيفري 19قرار وزير المالية المؤرخ في  يتعلق بإتمام2018 ماي 21قرار من وزير المالية مؤرخ في 
66جميع النصوص التي نقحته أو تممته، وخاصة القانون عدد وعلى للمعاليم الديوانية جديدةالمتعلق بتطبيق تعريفة  1989  لسنة34قانون عدد وعلى مجلة الديوانة الصادرة بمقتضى ال،2018المالية لسنة  المتعلق بقانون2017 ديسمبر 18 المؤرخ في 2017لسنة 
،2018 المتعلق بقانون المالية لسنة 2017 ديسمبر 18في  المؤرخ2017 لسنة 66نقحتها أو تممتها وخاصة القانون عدد ، وعلى جميع النصوص التي2008 جوان 2 المؤرخ في 2008 27 المؤرخ في 2016 لسنة 107وعلى الأمر الرئاسي عدد  منها،290وخاصة الفصل  12 المؤرخ في 2017 لسنة 124وعلى الأمر الرئاسي عدد المتعلق بتسمية رئيس الحكومة وأعضائها، 2016أوت  ،أعضاء بالحكومة  المتعلق بتسمية2017سبتمبر    : بالجدول التالي الوارد من مجلة الديوانة المنتج290فصل إثبات المصدر طبقا لأحكام الالأول ـ تضاف إلى قائمة المنتجات الخاضعة إلى قاعدة الفصل   :قرر ما يلي   .بضبط قائمة البضائع الخاضعة إلى قاعدة إثبات المصدر المتعلق2009 فيفري 19وعلى قرار وزير المالية المؤرخ في 

 بيان المنتجات  الديوانيةأعداد تعريفة المعاليم 
حيوانات حية من فصيلة الأبقار  01.02 ي للجمهورية ـ ينشر هذا القرار بالرائد الرسم2الفصل  .2018 ماي 21تونس في   .التونسية

يوسف الشاهد  رئيس الحكومة اطلع عليه
رضا شلغوممحمد   وزير المالية

 جويلية24 المؤرخ في 1995 لسنة 73وعلى القانون عدد   بعد الاطلاع على الدستور،  باقتراح من وزير التجهيز والإسكان والتهيئة الترابية،  إن رئيس الحكومة،  . الترفيهي بقمرت وتوابعه من ولاية تونسللميناءيتعلق بتحديد وبمراجعة تحديد الملك العمومي البحري 2018 ماي 18مؤرخ في  2018لسنة  451أمر حكومي عدد 
 لسنة48وعلى مجلة الموانئ البحرية الصادرة بالقانون عدد ،2005 أفريل 4 المؤرخ في 2005 لسنة 33عدد  المتعلق بالملك العمومي البحري، كما هو منقح بالقانون1995
،2009 جويلية 8 المؤرخ في 2009  فيفري15 المؤرخ في 1974 لسنة 93وعلى الأمر عدد 
،1992 فيفري 3 المؤرخ في 1992 لسنة 248بالأمر عدد  المتعلق بضبط مشمولات وزارة التجهيز كما هو متمم 1974  أفريل28 المؤرخ في 1997 لسنة 745وعلى الأمر عدد 
2016 لسنة 280العمومي البحري والمتمم بالأمر الحكومي عدد  المتعلق بضبط تركيب وكيفية سير لجنة تحديد الملك1997 ،2016 فيفري 26المؤرخ في   مارس3 المؤرخ في 2007 لسنة 438وعلى الأمر عدد 
 مارس3 المؤرخ في 2007 لسنة 439وعلى الأمر عدد   الساحلي لمنطقة قمرت بمعتمدية المرسى من ولاية تونس،لملك العمومي البحري للشريط  المتعلق بمراجعة حدود ا2007
27 المؤرخ في 2016 لسنة 107وعلى الأمر الرئاسي عدد ،2007 أكتوبر 9في  المؤرخ2007 لسنة 2500 بالأمر عدد الخاص كما تم تنقيحهامن ولاية تونس من الملك العمومي البحري وإدماجها بملك الدولة  المتعلق بإخراج قطعة أرض بقمرت من معتمدية المرسى 2007 17 المؤرخ في 2017 لسنة 43وعلى الأمر الرئاسي عدد  المتعلق بتسمية رئيس الحكومة وأعضائها،2016أوت  12 المؤرخ في 2017 لسنة 124ي عدد وعلى الأمر الرئاس المتعلق بتسمية عضوين بالحكومة،2017مارس  ،أعضاء بالحكومة  المتعلق بتسمية2017سبتمبر  25 المؤرخ في 2017 لسنة 247وعلى الأمر الرئاسي عدد  المتعلق بتسمية عضوين بالحكومة، 2017نوفمبر 

Téléchargé à partir de Juriste Tunisie www.jurisitetunisie.com 2018

Admin
Texte surligné 




